
ZAŁĄCZNIK 

Bezrobotni według wieku, poziomu wykształcenia, stażu pracy i czasu 

pozostawania bez pracy  

  

ROK 2002 
 

I kwartał 2002 

Wyszczególnienie 

Liczba 

bezrobotnych 

ogółem 

Liczba  

bezrobotnych 

kobiet 

Wiek  

w  
latach 

15-17 
18-24 
25-34 

35-44 
45-54 

55-59 
60-64 lata 

0 
2948 
2335 

1314 
1143 

122 
20 

0 
1628 
1337 

707 
596 

31 
nie liczone 

Wykształcenie 

wyższe 

policealne i średnie zawodowe  
średnie ogólnokształcące 

zasadnicze zawodowe 
podstawowe i niepełne podstawowe  

395 

2317 
518 

2742 
1910 

272 

1476 
425 

1248 
878 

Staż 
pracy 

ogółem 

do 1 roku 

1 - 5 
5 - 10 

10 - 20 
20 - 30 

30 lat i więcej 

bez stażu 

925 

1737 
874 

1108 
576 
42 

2620 

593 

838 
472 

588 
235 
7 

1566 

Według 
czasu 

pozostawania 

bez pracy 
w miesiącach 

do 1 

1 - 3 
3 - 6 

6 - 12 

12 - 24 
powyżej 24 

321 

817 
1163 
1243 

1601 
2737 

118 

324 
470 
651 

835 
1901 

OGÓŁEM 7882 4299 

   
 
 

 
 

 
 
 

 



II kwartał 2002 

Wyszczególnienie 

Liczba 

bezrobotnych 

ogółem 

Liczba  

bezrobotnych 

kobiet 

Wiek  
w  

latach 

15-17 

18-24 
25-34 
35-44 

45-54 
55-59 

60-64 lata 

1 

2490 
2116 
1260 

1140 
126 

21 

0 

1330 
1225 
688 

583 
32 

nie liczone 

Wykształcenie 

wyższe 
policealne i średnie zawodowe  

średnie ogólnokształcące 
zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

306 
2040 

438 
2555 

1815 

214 
1287 

358 
1166 

833 

Staż 

pracy 

ogółem 

do 1 roku 
1 - 5 

5 - 10 
10 - 20 

20 - 30 
30 lat i więcej 

bez stażu 

836 
1614 

809 
1065 

580 
37 

2213 

551 
794 

435 
569 

231 
7 

1271 

Według 

czasu 

pozostawania 
bez pracy 

w miesiącach 

do 1 
1 - 3 

3 - 6 
6 - 12 
12 - 24 

powyżej 24 

409 
438 

866 
1320 
1479 

2642 

215 
167 

344 
611 
739 

1782 

OGÓŁEM 7154 3858 

   

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 



 

III kwartał 2002 

Wyszczególnienie 

Liczba 
bezrobotnych 

ogółem 

  

Liczba  
bezrobotnych 

kobiet 

  

Wiek  
w  

latach 

15-17 

18-24 
25-34 

35-44 
45-54 
55-59 

60-64 lata 

11 

2605 
2130 

1181 
1112 
137 

19 

5 

1489 
1226 

661 
560 
34 

nie liczone 

Wykształcenie 

wyższe 

policealne i średnie zawodowe  
średnie ogólnokształcące 

zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

377 

2091 
492 

2497 

1738 

274 

1341 
401 
1157 

802 

Staż 

pracy 

ogółem 

do 1 roku 

1 - 5 
5 - 10 
10 - 20 

20 - 30 
30 lat i więcej 

bez stażu 

866 

1568 
814 
999 

555 
38 

2355 

595 

789 
426 
530 

220 
6 

1409 

Według 

czasu 

pozostawania 
bez pracy 

w miesiącach 

do 1 
1 - 3 

3 - 6 
6 - 12 

12 - 24 
powyżej 24 

397 
739 

646 
1278 

1425 
2710 

212 
396 

287 
531 

715 
1834 

OGÓŁEM 7195 3975 

   

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

 
 

 
 

IV kwartał 2002 

Wyszczególnienie 

  

Liczba 

bezrobotnych 

ogółem 
  

Liczba  

bezrobotnych 

kobiet 
  

Wiek  

w  

latach 

15-17 
18-24 

25-34 
35-44 

45-54 
55-59 

60-64 lata 

0 
2755 

2245 
1248 

1136 
135 
21 

0 
1546 

1263 
682 

568 
34 

nie liczone 

Wykształcenie 

wyższe 
policealne i średnie zawodowe  

średnie ogólnokształcące 
zasadnicze zawodowe 

podstawowe i niepełne podstawowe  

428 
2211 

500 
2631 
1770 

313 
1397 

402 
1165 
816 

Staż 

pracy 
ogółem 

do 1 roku 
1 - 5 

5 - 10 
10 - 20 
20 - 30 

30 lat i więcej 
bez stażu 

884 
1661 

833 
1065 
564 

40 
2493 

604 
812 

428 
544 
221 

8 
1476 

Według 

czasu 
pozostawania 

bez pracy 

w miesiącach 

do 1 
1 - 3 
3 - 6 

6 - 12 
12 - 24 

powyżej 24 

415 
787 
907 

1056 
1541 

2834 

171 
323 
506 

454 
767 

1872 

OGÓŁEM 7540 4093 

  
 


